

From: P [redacted]
Sent: Tuesday, May 16, 2023 1:00 PM
To: [redacted]
Subject: Návrh smlouvy pro objednávku č. 5010445188



WWW.inetprint.CZ

Návrh smlouvy k Vaší objednávce

Návrh smlouvy č. 5010445188

Poskytovatel

Fakturační údaje

iNET Solutions s.r.o.
Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6, Praha 10, 102 00
[redacted]
IČ: 26775751, DIČ: CZ26775751

Obchodník

Petr Rinth
Obchodní zástupce



Objednatel

Fakturační údaje

Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 109
ul. 5. května 109
Klatovy, 339 01
IČO: 69459096, DIČ: CZ69459096

Kontaktní údaje

Iveta Povolná



Dodací údaje

adresa nezadána / nenalezena

Doprava a platba

Doprava: **ČR - GLS Private balík**
Platba: **Bankovní převod**

Označení objednávky

Prodej produktu s nulovou DPH

Termín dodání

Výroba: **14-17 pracovních dní**
Doprava: **1 pracovní den**

Zboží a služby obsažené ve smlouvě

Název a popis položky	počet ks	cena ks	celkem Kč
Tříbarevný zvýrazňovač TRIO - bílá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Tříbarevný zvýrazňovač TRIO - bílá	50 ks	13,41	670,55 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P3 - 1 barva (včetně příprav)	50 ks	31,11	1 555,50 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ Z	50 ks	0,80	40 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Plastové kuličkové pero VIVARIUM - tmavě modrá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Plastové kuličkové pero VIVARIUM - tmavě modrá	100 ks	3,14	314,20 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P0 - 1 barva (včetně příprav)	100 ks	12,18	1 218 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Dřevěné pravítko ONESIX z borového dřeva, 16 cm - přírodní + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Dřevěné pravítko ONESIX z borového dřeva, 16 cm - přírodní	100 ks	4,21	421,70 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P0 - 1 barva (včetně příprav)	100 ks	12,18	1 218 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Plastové jojo MILUX - modrá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Plastové jojo MILUX - modrá	100 ks	9,91	991,80 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P1 - 1 barva (včetně příprav)	100 ks	13,61	1 361 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Sada hracích karet a kostek PELKAT v dřevěné krabici - přírodní + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Sada hracích karet a kostek PELKAT v dřevěné krabici - přírodní	50 ks	64,06	3 203,25 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P1 - 1 barva (včetně příprav)	50 ks	25,08	1 254 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Sada 4 her GAMY v dřevěné krabici - dřevěná + tampontisk, 1 barva + složitější balení + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 30 ks
Sada 4 her GAMY v dřevěné krabici - dřevěná	30 ks	122,54	3 676,38 Kč

Potisk předmětů - Tampontisk - typ P4 - 1 barva (včetně příprav)	30 ks	54,69	1 640,70 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ Z	30 ks	0,80	24 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Plastová pláštěnka TOOT v obalu - modrá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 25 ks
Plastová pláštěnka TOOT v obalu - modrá	25 ks	25,96	649,22 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P3 - 1 barva (včetně příprav)	25 ks	53,67	1 341,75 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ A	25 ks	1,58	39,50 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Klasický USB flash disk TWISTO, 4GB - modrá + vpředu tampontisk 1 barva + bez nahrání dat + povinný autorský poplatek OSA + Papírová krabička bez výplně (P17), bez příslušenství + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Klasický USB flash disk TWISTO, 4GB - modrá (rozměr 58 x 20 x 9 mm)	50 ks	80	4 000 Kč
Přední strana: Potisk USB disků - tampontisk 1/0 - 1 Pantone barva (včetně tech. příprav)	50 ks	3,02	151 Kč
Autorský poplatek OSA/INTERGRAM za prázdné USB disky 4GB (bez nahrání dat)	50 ks	6	300 Kč
Obal na USB disky - Papírová krabička bez výplně (rozměr 85 x 30 x 20 mm, včetně kompletace)	50 ks	0	0 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Recyklační příspěvek sk. 5.86. 0,40 Kč/ks. Celkem 20 Kč	50 ks	0	0 Kč
Plastová pláštěnka TOOT v obalu - oranžová + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 25 ks
Plastová pláštěnka TOOT v obalu - oranžová	25 ks	25,96	649,22 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P3 - 1 barva (včetně příprav)	25 ks	53,67	1 341,75 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ A	25 ks	1,58	39,50 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Plastový skládací stojánek na mobil LAXO - bílá / černá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks
Plastový skládací stojánek na mobil LAXO - bílá / černá	100 ks	11,52	1 152,10 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P1 - 1 barva (včetně příprav)	100 ks	13,61	1 361 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč

Plastové jojo MILUX - modrá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 100 ks	
Plastové jojo MILUX - modrá	100 ks	9,91	991,80 Kč	
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P1 - 1 barva (včetně příprav)	100 ks	13,61	1 361 Kč	
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč	
Reklamní cukrovinky - Klasické bonbony v potištěném obalu se zatočenými konci včetně potisku 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 20 ks	
Reklamní cukrovinky - Klasické bonbony v potištěném obalu se zatočenými konci (rozměr 29 x 10 x 10 mm)	20 ks	465	9 300 Kč	
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč	
Doprava a platba: ČR - GLS Private balík / Bankovní převod			skupina obsahuje celkem 1 ks	
Doprava: GLS balík do 30kg - Česká Republika (dodání do 1-2 pracovních dnů mezi 9-18h)	1 ks	259	259 Kč	
Platba: Bankovní převod - na zálohu (platba převodem dle zaslaného PDF)	1 ks	0	0 Kč	

Poznámka

Prodej produktu s nulovou DPH

Cena objednávky

Celkem bez DPH: **43 945,93 Kč**

Celkem včetně DPH: **53 111,58 Kč**

Uhradit: 53 111,58 Kč

zaokrouhлено na celá čísla

Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6
102 00 Praha 10



iNET Solutions s.r.o
IČ 26775751
DIČ CZ26775751

Otevírací doba:
Pondělí – Pátek
8.30 – 17.30